2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

23.06.2020 года

№ 43
гп. Янино-1
О внесении изменении в решение

от 12.03.2015 № 13 «Об утверждении
размеров надбавок за классный чин»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 11.03.2008 № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 12.03.2015 № 13 «Об утверждении размеров надбавок за классный чин» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения слова «Заневское сельское поселение» заменить на слова «Заневское городское поселение».
1.2. Наименование приложения к решению изложить в новой редакции:

«Размеры ежемесячной надбавки за классный чин лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования
В.Е. Кондратьев